государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области
имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,
село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

ПРИКАЗ

№  105/01-уп                                                                                от 28 августа 2025 г.

О назначении куратора и утверждения состава

Школьной службы примирения «Служба школьной медиации»

На  основании  Федерального  закона  №273-ФЗ  от  29.12.2012  г.  «Об  образовании  в  Российской

Федерации»,  «Рекомендаций  по  организации  служб  школьной  медиации  в  образовательных

организациях», утв. Минобрнауки России 18.11.2013 г. № ВК-54/07вн, а также в целях разрешения

споров и конфликтных ситуаций на основе принципов и технологии восстановительной медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  куратором  ШСП  «Служба  школьной  медиации»  на  2025-2026  учебный  год

Соколову Валентину Александровну, педагога-психолога.

2.  Включить в состав ШСП «Служба школьной медиации» 2025-2026 учебном году:

- Заряеву Полину, обучающуюся 10 класса

- Голубкину Марию, обучающуюся 10 класса

- Ленивцева Дмитрия, обучающегося 10 класса

- Шигаеву Софию, обучающуюся 8 класса

- Харькову Софию, обучающуюся 8 класса

- Михееву Дарью, обучающуюся 8 класса

- Шелякину Ольгу, обучающуюся 8 класса

- Богодухову Екатерину, обучающуюся 8 класса

- Злобину Юлию, обучающуюся 8 класса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Зотову Т.В.

            Директор
ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                           Ю.А. Холоденина

С приказом ознакомлены:

_________________/ Зотова Т.В./

_________________/Соколова В.А./

		2025-09-04T15:01:54+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_